
Dodatek č. 4 
 
ke smlouvě o dílo č. 12-2016-504201 ze dne 15.1.2016 (dále jen „smlouva“) spočívající ve vypracování 

návrhu „Komplexních pozemkových úprav v katastrálním území Honezovice“ (dále jen „KoPÚ“) 

včetně nezbytných zeměměřických činností určených pro obnovu katastrálního operátu, vyhotovení 

dokumentace pro zavedení výsledků KoPÚ do katastru nemovitostí a vytyčení hranic nových pozemků 

dle zapsané DKM uzavřený  
 
mezi smluvními stranami: 
 
Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad KPÚ pro Plzeňský kraj 
 
Fakturační adresa: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00 

Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
 
zastoupený:  Ing. Jiřím Papežem, ředitelem KPÚ pro Plzeňský kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Jaroslava Šrámková, vrchní referent Pobočky Plzeň 
Adresa:  Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 
Tel.:  +420 727 956 818 
E-mail:  j.sramkova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB 
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČ:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH 
 

dále jen „objednatel“ 
 
Zhotovitel: Sdružení firem allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o. 

a AGERIS s.r.o. 
 
Reprezentant sdružení:  allGEO – Ing. Lubor Pekarský s.r.o. 
sídlo:  Radobyčická 729/10, 301 00 Plzeň 
zastoupený:  Ing. Luborem Pekarským, jednatelem – reprezentant 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubor Pekarský 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Lubor Pekarský 
Tel.:  xxxxx 
E-mail:  lubor.pekarsky@allgeo.eu 
ID DS:  yr3z3x 
Bankovní spojení:  Komerční banka - Plzeň 
Číslo účtu:  2485160297/0100 
IČ:  26349469 
DIČ:  CZ26349469 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 14  
611. 
 

Člen sdružení:  AGERIS s.r.o. 
zastoupený:  RNDr. Josefem Glosem, jednatel 
sídlo:  Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno 
Bankovní spojení:  ČSOB 
Číslo účtu:  382293143/0300 



IČ:  25576992 
DIČ:  CZ25576992 
 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
35 034. 
 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Lubor Pekarský. 
 

Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Lubor Pekarský. 
 
dále jen „zhotovitel“ 
 
Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. čl. XII. odst. 12.3. smlouvy o dílo takto: 
 
1) Na základě Zápisu z jednání ohledně snížení/zvýšení rozsahu prací a posunu termínů KoPÚ 

Hradišťany ze dne 17.10.2018 a na základě Žádosti o zpracování dodatku (allGEO – Ing. Lubor 
Pekarský s.r.o.) ze dne 22.10.2018 se mění rozsah měrných jednotek a dochází ke změně cen 

a termínů plnění takto: 
 

Hlavní celek /dílčí část 
Rozsah 
MJ dle 

SoD 

Nový 
rozsah 

MJ 

Cena 
za MJ 
bez 
DPH 

Nová cena 
celkem v Kč 

bez DPH 

Původní 
termín dle 

SoD 
Nový termín 

3.2. Návrhové práce       
3.2.1. Vypracování plánu 

společných zařízení 
931 Beze 

změny 
450 Beze změny 31.10.2018 31.5.2019 

3.2.1.1. Předběžný 
inženýrsko-
geologický průzkum 
pro opatření sloužící 
k zpřístupnění 
pozemků - sonda do 
hl. 1m 

22 15 2 500 37 500,00 31.10.2018 31.5.2019 

3.2.1.1. Předběžný 
inženýrsko-
geologický průzkum 
pro vodohospodářská 
a protierozní opatření 
- sonda do hl. 3m 

2 8 4 100 32 800,00 31.10.2018 31.5.2019 

3.2.1.2. Polohopisné a 
výškopisné zaměření 
zájmového území v 
obvodu KoPÚ v 
trvalých a mimo 
trvalé porosty 

33 47 800 37 600,00 31.10.2018 31.5.2019 

3.2.1.3. Potřebné podélné 
profily, příčné řezy a 
podrobné situace 
liniových staveb PSZ 
pro stanovení plochy 
záboru půdy 
stavbami 

35 Beze 
změny 

1 000 Beze změny 31.10.2018 31.5.2019 

3.2.1.4. Potřebné podélné 
profily, příčné řezy a 
podrobné situace 
vodohospodářských 
staveb PSZ pro 
stanovení plochy 
záboru půdy 
stavbami 

3 8 1 500 12 000,00 31.10.2018 31.5.2019 

    



Hlavní celek /dílčí část 
Rozsah 
MJ dle 

SoD 

Nový 
rozsah 

MJ 

Cena 
za MJ 
bez 
DPH 

Nová cena 
celkem v Kč 

bez DPH 

Původní 
termín dle 

SoD 
Nový termín 

3.2.2. Vypracování návrhu 
nového uspořádání 
pozemků k vystavení 
dle §11 odst. 1 
zákona 

931 Beze 
změny 

400 Beze změny 20.10.2019 31.5.2020 

 
Aktualizovaný podrobný výkaz činnosti, kopie výše uvedeného zápisu a žádosti jsou nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 
 
2) Do článku X. Ochrana informací státního pozemkového úřadu se doplňuje odstavec 10.9. v tomto 

znění:  
 

10.9. V souvislosti s realizací práv a povinností vyplývajících z této smlouvy bude mít zhotovitel 

přístup k datům Státního pozemkového úřadu. Zhotovitel se zavazuje, že přijme veškerá 

technická a bezpečnostní opatření, v rámci zhotovitele s nimi budou seznámeni jen 

zaměstnanci a partneři zhotovitele, kteří je pro zajištění služby dle této smlouvy nezbytně 

potřebují a zhotovitel nezpřístupní data 3. osobám. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn 

shromažďovat, používat, přenášet, ukládat nebo jiným způsobem zpracovávat (souhrnně 

“Zpracovávat”) informace předávané objednatelem, včetně osobních údajů, jak jsou 

definovány příslušnými právními předpisy, konkrétně zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel se 

zavazuje, že bude s dostupnými osobními údaji pracovat jen v nezbytném rozsahu a 

neuloží si je bez vědomí objednatele na jiné úložiště. Obě smluvní strany konstatují, že 

veškeré jejich postupy a přijatá interní opatření jsou v souladu s nařízením Evropského 

parlamentu a Rady EU 2016/679 („GDPR“) a dalších souvisejících právních předpisů. 
 
3) Dále se mění osoba oprávněná jednat v technických záležitostech, kterou je nově paní Jaroslava 

Šrámková. 
 
Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek je uzavírán formou nepodstatné změny ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 odst. 

4 ZVVZ. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejněním v registru 
smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 

vyhotoveních pro zhotovitele, přičemž každý z nich má váhu originálu. 
 
V Plzni dne 13. 11. 2018  V Plzni dne 13. 11. 2018   
 
 
 
 
 
 
 
Objednatel: …………………………………. Zhotovitel: …………………………………. 
 Ing. Jiří Papež   Ing. Lubor Pekarský 
 ředitel KPU pro Plzeňský kraj   jednatel – reprezentant sdružení 



Aktualizovaný položkový výkaz činnosti - Dodatek č. 4 ke SOD č. 12-2016-504201 - KoPÚ Honezovice

Hlavní  celek / dílčí část MJ Počet 

MJ

Cena za MJ 
bez

DPH v Kč

Cena bez DPH
celkem v Kč 

Termín 

ukončení

3.1. Přípravné práce

Revize stávajícího bodového pole  bod 29 600,00 17 400,00
Doplnění stávajícího bodového pole bod 0
Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU mimo 
trvalé porosty

ha 800 270,00 216 000,00

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPU v 
trvalých porostech

ha 135 1 140,00 153 900,00

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 

stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle 

vyhl. č. 357/2013 Sb.

 100 bm 175 1 600,00 280 000,00 31.5.2018 - 
odevzdáno

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 0 -

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 

hranice 100 bm 8 1 900,00 15 200,00

do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R - 

předpoklad - rok 

2020

Rozbor současného stavu                      ha 935 110,00 102 850,00 30.9.2017 - 
odevzdáno

Vodohospodářská studie ha Součást vodohospodářské studie Lisov

Zjišťování nesouladů v katastru nemovitostí včetně 

nároků vlastníků pro upřesnění grafického přídělu
ha 935 280,00 261 800,00 31.5.2018 - 

odevzdáno

Upřesnění grafického přídělu pro vydání rozhodnutí o 

určení hranic přídělových pozemků
ha 0 20,00 0,00 -

3.1.6. Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 931 145,00 134 995,00 30.9.2018 - 
odevzdáno

1 182 145,00 30.9.2018

3.2. Návrhové práce

3.2.1. Vypracování plánu společných zařízení ha 931 450,00 418 950,00
Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do 

hl. 1m
sonda 15 2 500,00 37 500,00

Předběžný inženýrsko-geologický průzkum pro 

vodohospodářská a protierozní opatření - sonda do hl. 

3m
sonda 8 4 100,00 32 800,00

3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření zájmového území 

v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé porosty
ha 47 800,00 37 600,00

3.2.1.3.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 

záboru půdy stavbami

100 bm 35 1 000,00 35 000,00

3.2.1.4.
Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 

situace vodohospodářských staveb PSZ pro stanovení 

plochy záboru půdy stavbami

100 bm 8 1 500,00 12 000,00

3.2.2. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

vystavení dle §11 odst. 1 zákona
ha 931 400,00 372 400,00 31.5.2020

3.2.3. Předložení aktuální dokumentace nového uspořádání 

pozemků
ks 2 22 500,00 45 000,00 do 1 měsíce od 

výzvy zadavatele

991 250,00 31.7.2020

3.3 Mapové dílo ha 931 370,00 344 470,00 do 3 měsíců 

nabytí PM 1.R 

344 470,00

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 100 bm 760 300,00 228 000,00

nejpozději do 

konce roku 
následujícího po 

roce v němž došlo 

k zápisu KoPÚ do 

katastru 
nemovitostí 

    Vytyčení pozemků dle zapsané DKM celkem (3.4.) bez DPH v Kč 228 000,00

1 182 145,00
991 250,00
344 470,00
228 000,00

2 745 865,00

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

Rekapitulace hlavních fakturačních celků

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

Mapového dílo celkem (3.3.) bez DPH v Kč

3.1.1. 30.9.2016 - 
odevzdáno

3.1.2. 15.11.2016 - 
odevzdáno

3.1.3.

3.1.4.

3.1.5.

Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5.) bez DPH v Kč

31.5.2019

3.2.1.1.

   Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH v Kč



Stránka 1 z 2 
 

Zápis z jednání 
 
ohledně snížení/zvýšení rozsahu prací KoPÚ Honezovice, které se konalo dne 17. 10. 2018 
na Pobočce Plzeň s dodavatelem allGEO spol. s r.o., Radobyčická 10, 301 00 Plzeň 
 
Přítomni: Pekarský Lubor Ing. - allGEO spol. s r.o. 
  Horová Jana Ing. - vedoucí Pobočky Plzeň 
  Šrámková Jaroslava - referent KoPÚ 
 
Na jednání byl rovněž projednáván  posun termínů u jednotlivých etap. 
Pobočka Plzeň požádala ústředí SPÚ o možnost sloučení KoPÚ Honezovice a Hradišťany do 
jednoho obvodu v souvislosti se zjištěnými koeficienty úpravy nároků dle zaměření skutečného 
stavu. Dne 25.7.2018 bylo pobočce vyhověno. Následně pobočka informovala zpracovatele 
o nutnosti předělat PSZ, neboť do té doby byl PSZ řešen v rámci jednotlivých KoPÚ odděleně. 
Dalším důvodem pro posun termínů je definitivní odsouhlasení priorit sborem zástupců v září 2018. 
U těchto priorit bylo třeba řešit DTR, u vodohospodářských opatření rovněž IGP a data ČHMU. 
Zde došlo rovněž k další časové prodlevě. Data ČHMU objednávala po dohodě se zpracovatelem 
pobočka. Do dnešního dne nebyla data vyhotovena a předána. Z výše uvedených důvodů 
a následného projednávání PSZ s DOSS, RDK a zastupitelstvem obce dojde k časovému posunu 
etap o 7 měsíců  následujícím způsobem: 
 
Etapa č. Dílčí část Původní termín 

dle SoD 
Nový Termín pro 
dodatek SoD 

3.2.1 Vypracování plánu společných zařízení  
 
 
 
 
 
 
 

31. 10. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
 

31. 5. 2019 

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum 
pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků – 
sonda do hl. 1m 

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum 
pro vodohospodářská a protierozní opatření– 
sonda do hl. 3m 

3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření 
zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a 
mimo trvalé porosty 

3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 

3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

3.2.2 Vypracování návrhu nového uspořádání 
pozemků k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona 

20. 10. 2019 31. 5. 2020 

3.2.3 Předložení aktuální dokumentace  nového 
uspořádání pozemků 

do 1 měsíce od 
výzvy 

zpracovatele 

 
beze změny 

3.3. Mapové dílo do 3 měsíců po 
nabytí PM 1. R 

beze změny 

 
 
3.4. 

 
 
Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 

nejpozději do 
konce roku 

následujícího po 
roce v němž 

došlo k zápisu 
KoPÚ do KN 

 
 

beze změny 

 
 
 
 
 



Stránka 2 z 2 
 

Dále dojde ke snížení/zvýšení měrných jednotek  u následujících etap: 
 

 
Etapa č. 

 
Dílčí část 

Původní 
rozsah MJ 

dle SoD 
 

Změna rozsahu 
MJ – podklad 

pro dodatek SoD 

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum 
pro opatření sloužící k zpřístupnění pozemků – 
sonda do hl. 1m 

22 15 

3.2.1.1. Předběžný inženýrsko-geologický průzkum 
pro vodohospodářská a protierozní opatření– 
sonda do hl. 3m 

2 8 

3.2.1.2. Polohopisné a výškopisné zaměření 
zájmového území v obvodu KoPÚ v trvalých a 
mimo trvalé porosty 

33 47 

3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace liniových staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 

35 beze změny 

3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a 
podrobné situace vodohospodářských staveb 
PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 
stavbami 

3 8 

 
Zápis byl přečten a odsouhlasen všemi přítomnými: 
 
 
Pekarský Lubor Ing.  ……………………………………….. 
 
 
Horová Jana Ing.  ……………………………………….. 
 
 
Šrámková Jaroslava  ……………………………………….. 
 
 
Dne 17. 10. 2018, Zapsala: J. Šrámková 



Ing. Lubor Pekařský s.r.o.
Radnbvčická 10, 301 00 Plzeň 

GSM email: lubor,pel<arsky@allgeo,eu
11^: zoj'f9469. DIČ: CZ26349469 

www.allgeo.eu

Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj
Pobočka Plzeň
Nerudova 35
301 00 Plzeň

Statni pozemkový úřad
Doručeno 22 10 2018 
SPU 481602/2018
l,stv 1 Pi'lohy 3listy
<^rlln

spuess6e4c8cd3

V Plzni 22.10.2018

Věc ; KoPŮ Honezovice, Hradišťanv, Lisov - změna počtu měrných jednotek a termínů plnění, žádost o zpracování dodatku k SOD.

Žádám Vás tímto na základě zápisu z jednání ze dne 17.10.2018 o úpravu počtu měrných jednotek a termínů plnění pro etapy 3.2.1. a 3.2.3. 
dle níže přiložených tabulek.

Děkuji za spolupráci

Ing. Lubor Pekarský-jednatel

spuess6e4c8cd3



KoPÚ Honezovice

Etapa č. Dílčí část
Původní 

rozsah MJ 
dle SoD

Změna 
rozsahu MJ 
- podklad 

pro dodatek 
SoD

Cena za
MJ

bez DPH

Cena celkem 
v Kč bez DPH

Změna ceny - 
podklad pro 
dodatek SoD 
včetně DPH

Původní 
termín dle SoD

Nový termín - 
podklad pro 
dodatek SoD

3.2.1 Vypracování plánu společných zařízení 931 beze změny 450 420.750,- beze změny 31.10.2018 31.5.2019
3.2.1.1. Předběžný ínženýrsko-geologícký průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do 
hl. 1m

22 15 2500 55.000,- 37.500,- 31.10.2018 31.5.2019

3.2.1.1. Předběžný ínženýrsko-geologícký průzkum pro 
vodohospodářská a protíerozní opatření- sonda do 
hl. 3m

2 8 4100 8.200,- 32.800,- 31.10.2018 31.5.2019

3.2.1.2. Polohopísné a výškopisné zaměření zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty

33 47 800 26.400,- 37.600,- 31.10.2018 31.5.2019

3.2.I.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

35 beze změny 1000 35.000,- beze změny 31.10.2018 31.5.2019

3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanoveni plochy záboru půdy stavbami

3 8 1500 4.500,- 12.000,- 31.10.2018 31.5.2019

3.2.2 Vypracování návrhu nového uspořádáni pozemků 
k vystavení dle § 11 odst. 1 zákona

931 beze změny 400 372.400,- beze změny 10. 9.2019 31.5.2020

3.2.3 Předloženi aktuální dokumentace nového
uspořádáni pozemků

2 beze změny 22500 45.000,- beze změny do 1 měsíce 
od výzvy 

zpracovatele

beze změny

3.3. Mapové dílo 931 beze změny 370 344.470,- beze změny do 3 měsíců 
po nabyti PM

1. R

beze změny

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 760 beze změny 300 228.000,- beze změny nejpozději do 
konce roku 

následujícího 
po roce 

v němž došlo 
k zápisu KoPÚ 

do KN

beze změny



KoPÚ Hradíšťany

Etapa č. Dílčí část
Původní 

rozsah MJ 
dle SoD

Změna 
rozsahu MJ 
- podklad 

pro dodatek 
SoD

Cena za
MJ

bez DPH

Cena celkem 
v Kč bez DPH

Změna ceny - 
podklad pro 
dodatek SoD 
včetně DPH

Původní 
termín dle SoD

Nový termín - 
podklad pro 
dodatek SoD

3.2.1 Vypracování plánu společných zařízení 226 beze změny 450 136.600,- beze změny 31.10.2018 31.5.2019
3.2.1.1. Předběžný ínženýrsko-geologícký průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do 
hl. 1m

5 beze změny 2500 12.500,- beze změny 31.10.2018 31.5.2019

3.2.1.1. Předběžný ínženýrsko-geologícký průzkum pro 
vodohospodářská a protíerozní opatření- sonda do 
hl. 3m

5 0 4100 4.100,- 0,- 31.10.2018 31.5.2019

3.2.1.2. Polohopísné a výškopisné zaměřeni zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty

10 16 800 8.000,- 12.800,- 31.10.2018 31.5.2019

3.2.I.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace iiniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

10 beze změny 1000 10.000,- beze změny 31.10.2018 31.5.2019

3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanoveni piochy záboru půdy stavbami

2 beze změny 1500 3.000,- beze změny 31.10.2018 31.5.2019

3.2.2 Vypracováni návrhu nového uspořádání pozemků 
k vystaveni dle § 11 odst. 1 zákona

226 beze změny 400 90.400,- beze změny 10. 9.2019 31.5.2020

3.2.3 Předložení aktuální dokumentace nového
uspořádáni pozemků

2 beze změny 22500 45.000,- beze změny do 1 měsíce 
od výzvy 

zpracovatele

beze změny

3.3. Mapové dílo 226 beze změny 370 83.620,- beze změny do 3 měsíců 
po nabytí PM

1. R

beze změny

3.4. Vytyčeni pozemků dle zapsané DKM 200 beze změny 300 60.000,- beze změny nejpozději do 
konce roku 

následujícího 
po roce 

v němž došlo 
k zápisu KoPÚ 

do KN

beze změny



KoPU Lisov

Etapa č. Dílči část
Původní 

rozsah MJ 
dle SoD

Změna 
rozsahu MJ 
- podklad 

pro dodatek 
SoD

Cena za
MJ

bez DPH

Cena celkem 
v Kč bez DPH

Změna ceny - 
podklad pro 

dodatek SoD 
včetně DPH

Původní 
termín dle SoD

Nový termín - 
podklad pro 
dodatek SoD

3.2.1 Vypracování plánu společných zařízení 384 beze změny 450 230.400,- beze změny 31.10.2018 31.5.2019
3.2.1.1. Předběžný ínženýrsko-geologícký průzkum pro 

opatření sloužící k zpřístupnění pozemků - sonda do 
hl. 1m

14 9 2500 35.000,- 22.500,- 31.10.2018 31.5.2019

3.2.1.1. Předběžný ínženýrsko-geologícký průzkum pro 
vodohospodářská a protíerozní opatření- sonda do 
hl. 3m

1 4 4100 4.100,- 16.400,- 31.10.2018 31.5.2019

3.2.I.2. Polohopísné a výškopisné zaměření zájmového 
území v obvodu KoPÚ v trvalých a mimo trvalé 
porosty

25 35 800 20.000,- 28.000,- 31.10.2018 31.5.2019

3.2.I.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy 
záboru půdy stavbami

26 32 1000 26.000,- 32.000,- 31.10.2018 31.5.2019

3.2.1.4. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné 
situace vodohospodářských staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami

2 5 1500 3.000,- 7.500,- 31.10.2018 31.5.2019

3.2.2 Vypracováni návrhu nového uspořádáni pozemků 
k vystaveni dle § 11 odst. 1 zákona

384 beze změny 400 153.600,- beze změny 10. 9. 2019 10.4.2020

3.2.3 Předloženi aktuální dokumentace nového
uspořádáni pozemků

2 beze změny 22500 45.000,- beze změny do 1 měsíce 
od výzvy 

zpracovatele

beze změny

3.3. Mapové dílo 384 beze změny 370 142.080,- beze změny do 3 měsíců 
po nabyti PM

1. R

beze změny

3.4. Vytyčení pozemků dle zapsané DKM 210 beze změny 300 63.000,- beze změny nejpozději do 
konce roku 

následujícího 
po roce 

v němž došlo 
k zápisu KoPÚ 

do KN

beze změny




